
 

 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

03.11.2022      м. Київ    № 895 
 

Зареєстроване в Міністерстві юстиції України  

07 листопада 2022 року за № 1378/38714 

   

Про внесення змін до рішення виконавчої 

дирекції Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб від 06 жовтня 2022 року 

№ 796  

  

 

 

Відповідно до частини шостої статті 12 Закону України «Про систему 

гарантування вкладів фізичних осіб», абзацу одинадцятого пункту 13 

Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, 

інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 28 грудня 1992 року № 731, виконавча дирекція Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. Доповнити абзац перший пункту 6, абзац третій підпункту 1 пункту 6 

Змін до Положення про порядок накладення адміністративно-господарських 

санкцій Фондом гарантування вкладів фізичних осіб, затверджених рішенням 

виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 06 жовтня 

2022 року № 796, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 01 листопада 

2022 року за № 1350/38686, перед словом «Положення» словом «цього». 

 



2 

 

 

2. Відділу методології та стратегічного планування разом з 

департаментом правового забезпечення забезпечити подання цього рішення до 

Міністерства юстиції України для державної реєстрації. 

 

3. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишити за директором-

розпорядником. 

 

Директор-розпорядник Світлана РЕКРУТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Інд. 53 Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від 03.11.2022 року № 114/22 

  


